
ブース
Ｎｏ

事業所名 就業場所 種別・定員・対象年齢 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

「ぽけっとランド千住曙町」
足立区千住曙町16-5

京成本線　京成関屋駅
徒歩３分

認証保育所
30名

０～５歳

●保育士必須
●保育士経験必須 1 13010-

98412151

「ぽけっとランド綾瀬」
足立区綾瀬2-30-6
千代田線　綾瀬駅

徒歩５分

認証保育所
37名

０～２歳

●保育士必須
○保育士経験あれば尚可 1 13010-

98431251

保育士
【正社員】

59歳
以下 2

月額
200,000～
346,000円

13110-
15498351

保育士
【パート】

不問 2
時給

1,400～
2,000円

13110-
15500151

保育士
【正社員】

59歳
以下 3

月額
227,000～
281,000円

09030-
4496451

保育士
【パート】

不問 2 時給
1,440円

09030-
4518551

保育士
【正社員】

●保育士必須
59歳
以下 1

月額
250,000～
297,000円

13110-
15533651

保育補助
【パート】

○保育士あれば尚可 不問 1
時給

1,250～
1,400円

13110-
15534951

保育士
【正社員】

65歳
以下 1

月額
264,000～
288,000円

13110-
15623151

保育士
【パート】

不問 1
時給

1,290～
1,360円

13110-
15732751

保育士
【パート】 1 時給

1,360円
13110-

15460851

保育士（朝夕のみ）
【パート】 1

時給
1,290～
1,360円

13110-
15430351

調理員（無資格可）
【パート】

○栄養士、調理師、食品衛生管
理者あれば尚可 1

時給
1,230～
1,300円

13110-
15459551

保育士
【正社員】

59歳
以下 1

月額
230,000～
310,000円

13150-
19524251

保育士
【パート】 1

時給
1,330～
1,500円

13150-
19523351

保育補助
【パート】

不問 1
時給

1,230～
1,420円

13150-
19525551

令和７年１０月２９日（水）　　あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表 （保育　午前の部）
　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

2
社会福祉法人

朝陽会

「日ノ出町保育園」
足立区日ノ出町15-1

各線
北千住駅
徒歩８分

認可保育所
159名

０～５歳

保育士
【正社員】

59歳
以下

月額
233,000～
258,400円

認可保育所
０～５歳
140名

●保育士必須

不問

不問

認可保育所
119名

０～５歳

●保育士必須

認可保育所
０～５歳

80名

●保育士、幼稚園教諭免許いず
れか必須

4
社会福祉法人

東中川会

「西綾瀬りりおっこ保育園」
足立区綾瀬4-2-4

千代田線
綾瀬駅

徒歩10分

5
社会福祉法人

流山中央福祉会

●保育士必須

「北綾瀬聖華保育園」
足立区谷中1-32-9

千代田線
北綾瀬駅
徒歩５分

「西新井聖華保育園」
足立区西新井本町2-4-24
東武大師線　大師前駅・

日暮里・舎人ライナー　江北駅
徒歩７分

認可保育所
150名

０～５歳
●保育士必須

6
株式会社
こどもの森

「まなびの森　ココロット保育園」
足立区新田3-35-22

ハートアイランド新田３番街

各線　王子駅よりバス

＊他就業場所あり
「ヴィラ・ココロット保育園」
「まなびの森保育園関屋」

「まなびの森保育園竹ノ塚」
「まなびの森保育園千住大橋」

1
学校法人
三幸学園

3
社会福祉法人

星風会

「ステラ千住ふたば保育園」
足立区千住1-3-8

各線
北千住駅
徒歩６分

認可保育所
90名

０～５歳

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和７年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

1 / 2 ページ



ブース
Ｎｏ

事業所名 就業場所 種別・定員・対象年齢 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

令和７年１０月２９日（水）　　あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表 （保育　午前の部）
　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和７年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

7
ライクキッズ
株式会社

「にじいろ保育園綾瀬」
足立区綾瀬6-20-7
つくばエクスプレス
青井駅　徒歩10分

認可保育所
79名

０～５歳

保育士
【正社員】

●保育士必須
64歳
以下 3

月額
276,000～
278,000円

13070-
58615651

「足立ひまわり保育園」
足立区西新井栄町1-7-8
東武スカイツリーライン

西新井駅　徒歩５分

認可保育所
110名

０～５歳
2

時給
1,300～
1,550円

13110-
15823951

「中部ひまわり保育園」
足立区関原2-10-4

東武スカイツリーライン
西新井駅　徒歩12分

認可保育所
124名

０～５歳
4 時給

1,300円
13110-

15822651

「足立区立やよい保育園」
足立区中央本町1-9-3-105

東武スカイツリーライン
梅島駅　徒歩７分

認可保育所
100名

０～５歳
4 時給

1,350円
13110-

15817051

保育士
【正社員】

●保育士、幼稚園教諭免許いず
れか必須

64歳
以下 1

月額
240,780～
290,690円

13120-
18140951

保育士
【非常勤職員】

●保育士必須 不問 1 月額
245,125円

13120-
18141151

　★　参加法人（保育サービス等事業者） 18法人（午前9法人・午後9法人）

　★　【相談・面接会場】　シアター1010

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

　 　※　求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。 　　

 　　　検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】

8
社会福祉法人

博友会
不問

保育補助
【パート】

○保育園での勤務経験あれば尚可

認可保育所
77名

０～５歳
9

社会福祉法人
すこやか福祉会

「野のはな保育園」
足立区西加平1-1-5

つくばエクスプレス
六町駅・青井駅

徒歩10分

2 / 2 ページ


