## 令和7年10月29日(水) あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表(保育 午前の部)

資格が無くても応募できる求人です ●…資格・経験必須 ○…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。 ※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和7年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

ブース	<b>主类</b> 正夕	就業場所	種別•定員•対象年齢		る可能性がこさいます。※令和7年10月以降、 経験・免許資格等	貝並は果る	募集人数	四貝亚領に作し 賃金	水人番号
1	学校法人三幸学園	「ぽけっとランド千住曙町」 足立区千住曙町16-5 京成本線 京成関屋駅 徒歩3分	程列·足貝·对象年齡 認証保育所 30名 0~5歳	保育士	●保育士必須 ●保育士経験必須	59歳	人数	月額	水入留亏 13010- 98412151
		「ぽけっとランド綾瀬」 足立区綾瀬2-30-6 千代田線 綾瀬駅 徒歩5分	認証保育所 37名 0~2歳	【正社員】	●保育士必須 〇保育士経験あれば尚可	以下	1	233,000~258,400円	13010- 98431251
2	社会福祉法人朝陽会	「日ノ出町保育園」 足立区日ノ出町15-1 各線 北千住駅 徒歩8分	認可保育所 159名 0~5歳	保育士【正社員】	●保育士必須	59歳 以下	2	月額 200,000~ 346,000円	13110- 15498351
				保育士【パート】		不問	2	時給 1,400~ 2,000円	13110- 15500151
3	社会福祉法人星風会	「ステラ千住ふたば保育園」 足立区千住1-3-8 各線 北千住駅 徒歩6分	認可保育所90名0~5歳	保育士【正社員】	●保育士必須	59歳 以下	3	月額 227,000~ 281,000円	09030- 4496451
				保育士【パート】		不問	2	時給 1,440円	09030- 4518551
4	社会福祉法人東中川会	「西綾瀬りりおっこ保育園」 足立区綾瀬4-2-4 千代田線 綾瀬駅 徒歩10分	認可保育所 119名 0~5歳	保育士【正社員】	●保育士必須	59歳 以下	1	月額 250,000~ 297,000円	13110- 15533651
				保育補助【パート】	〇保育士あれば尚可	不問	1	時給 1,250~ 1,400円	13110- 15534951
	社会福祉法人流山中央福祉会	「西新井聖華保育園」 足立区西新井本町2-4-24 東武大師線 大師前駅・ 日暮里・舎人ライナー 江北駅 徒歩7分	認可保育所 150名 0~5歳	保育士【正社員】	●保育士必須	65歳 以下	1	月額 264,000~ 288,000円	13110- 15623151
				保育士【パート】		不問	1	時給 1,290~ 1,360円	13110- 15732751
5		「北綾瀬聖華保育園」 足立区谷中1-32-9 千代田線 北綾瀬駅 徒歩5分	認可保育所 0~5歳 140名	保育士【パート】	●保育士必須		1	時給 1,360円	13110- 15460851
				保育士(朝夕のみ) 【パート】		不問	1	時給 1,290~ 1,360円	13110- 15430351
				調理員(無資格可)	〇栄養士、調理師、食品衛生管 理者あれば尚可		1	時給 1,230~ 1,300円	13110- 15459551
6	株式会社 こどもの森	「まなびの森 ココロット保育園」 足立区新田3-35-22 ハートアイランド新田3番街 各線 王子駅よりバス *他就業場所あり 「ヴィラ・ココロット保育園」 「まなびの森保育園性ノ塚」 「まなびの森保育園十旦大橋」	認可保育所 0~5歳 80名	保育士【正社員】	●保育士、幼稚園教諭免許いずれか必須 不問	59歳 以下	1	月額 230,000~ 310,000円	13150- 19524251
				保育士【パート】		不問	1	時給 1,330~ 1,500円	13150- 19523351
				保育補助【パート】			1	時給 1,230~ 1,420円	13150- 19525551

## 令和7年10月29日(水) あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表(保育 午前の部)

**資格が無くても応募できる求人です** ●…資格·経験必須 〇…資格·経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。 ※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和7年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

ブース No	事業所名	就業場所	種別•定員•対象年齢	職 種	経験•免許資格等	年齢	募集 人数	賃 金	求人番号
7	ライクキッズ 株式会社	「にじいろ保育園綾瀬」 足立区綾瀬6-20-7 つくばエクスプレス 青井駅 徒歩10分	認可保育所 79名 0~5歳	保育士【正社員】	●保育士必須	64歳以下	3	月額 276,000~ 278,000円	13070- 58615651
8	社会福祉法人博友会	「足立ひまわり保育園」 足立区西新井栄町1-7-8 東武スカイツリーライン 西新井駅 徒歩5分	認可保育所 110名 0~5歳		○保育園での勤務経験あれば尚可		2	時給 1,300~ 1,550円	13110- 15823951
		「中部ひまわり保育園」 足立区関原2-10-4 東武スカイツリーライン 西新井駅 徒歩12分	認可保育所 124名 0~5歳	保育補助【パート】		不問	4	時給 1,300円	13110- 15822651
		「足立区立やよい保育園」 足立区中央本町1-9-3-105 東武スカイツリーライン 梅島駅 徒歩7分	認可保育所 100名 0~5歳				4	時給 1,350円	13110- 15817051
9	社会福祉法人すこか福祉会	「野のはな保育園」 足立区西加平1-1-5 つくばエクスプレス 六町駅・青井駅 徒歩10分	認可保育所 77名 0~5歳	保育士【正社員】	●保育士、幼稚園教諭免許いず れか必須	64歳以下	1	月額 240,780~ 290,690円	13120- 18140951
				保育士【非常勤職員】	●保育士必須	不問	1	月額 245,125円	13120- 18141151

- ★ 参加法人(保育サービス等事業者) 18法人(午前9法人・午後9法人)
- ★ 【相談・面接会場】 シアター1010
- ※ 複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。
- ※ 求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。

検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】